2

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

18 ноября  2022 года                                                                                    № 573
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа от 05 декабря 2018 года № 53 «О Положении о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Грайворонского городского округа»

(в редакции от 26 марта 2020 года № 312)

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Грайворонского городского округа и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа от 05 декабря 2018 года № 53 «О Положении о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Грайворонского городского округа» (в редакции от 26 марта 2020 года № 312) следующие изменения:

- дополнить пункт 1.1 Главы 1 абзацем 3 следующего содержания:

«Определить уполномоченным органом на принятие решения на прием - передачу движимого и недвижимого имущества  в рамках реализации Указа Президента Российской Федерации № 757 от 19 октября 2022 года «О мерах, осуществляемых в субъектах Российской Федерации в связи с Указом  Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 г. № 756» администрацию Грайворонского городского округа в лице главы администрации с принятием нормативного акта администрации округа.»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край»
и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить
на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа.
3. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа
по экономическому развитию, муниципальной собственности и развитию инфраструктуры городского округа (Головин А.А.).
	Председатель Совета

депутатов Грайворонского

городского округа                                        В.Н. Горбань